COMITATO TERRITORIALE
CREMONA - LODI

Cremona Lodi Aprile 2022 Comunicato Ufficiale N219

1DFA
108
119
1DFB
275
276

Prima Divisione Femminile - Girone A
G.s.o. Sanfereolo S.u. - Farck Volley 2.0 Su
14/25 18/25 12/25

Gso S.alberto-atlas - San Bernardo Pallavolo

20/25 25/17 25/22 25/13

Prima Divisione Femminile - Girone B
C.i.t. - G.s.p.orio Volley

26/24 25/21 22/25 25/21

| Arbitro: Fumagalli Carolina

Volley Marudo - Junior S.angelo
25/2023/25 25/18 25/9

| Arbitro: Valdameri Roberto

3-1

3-1

Classifica

Segi Spino

Guerzoni Insulation Materials

Accademia Volley Lodi

New Volley Project Vizzolo

Crema Ricambi

Volley Offanengo 2011
Gso S.alberto-atlas
Volley lzano

Airoldi Gomme

Farck Volley 2.0 Su
San Bernardo Pallavolo
Volley Riozzo Su

G.s.0. Sanfereolo S.u.

Classifica
U.s.pg.frassati Volley
Vivivolley'95

Asd La Rocca 2000
Volley Marudo

Piu' 39 Ostiano Volley
Italsinergie

Mia

37
29
27
26
24
21
20
20
17
17
15
12

[

38
37
35
33
27
20
18

13
14
15
15
13
14
14
12
13
14
14
14
15

G

15
16
14
15
13
16
14

GV

=
N

= A~ U0 OO OO OO N 00 0 O WV vV

GV
13
12
11
12

COMITATO TERRITORIALE CREMONA LODI

GP

[N

O 00 N O N O 1. oo oo »n

Y
38
34
33
31
27
25
26
25
23
19
22
15
10

SV

39
40
39
4
32
25
25

SP

18
26
26
17
26
28
19
27
27
30
34
42

SP

11
17
11
25
19
34
31

PF
1114
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867

PF
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1337
1168
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1129
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1211

PS
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919
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1055
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PS
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1138
970

1318
1003
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1236
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Dinamo 14 13 5 8 22 29 1098 1149
Junior S.angelo 12 14 5 9 20 35 1139 1242
C.i.t. 12 15 4 11 19 37 1138 1269
Hotel Ristorante La Clochette 11 13 4 9 16 31 928 1041
G.s.p.orio Volley 11 15 3 12 20 40 1245 1395
Asd Pallavolo Castelleone 11 13 3 10 17 35 941 1174
1DMA Prima Divisione Maschile - Girone A Classifica P G GV GP SV SP PF PS
1990 Usd Pianenghese - Corona Volley 2-3 Esse Elle 36 13 12 1 36 6 1018 760
21/25 25/2025/21 20/25 6/15 Le Corde Dello Sport Ssd A RI 29 12 11 1 34 13 1079 953
2006 San Bernardo Pallavolo - G.s.o. Sanfereolo 0-3 G.s.o. Sanfereolo 24 13 8 5 27 21 1059 1012
16/25 20/25 17/25 U.s. Esperia Volley 18 11 6 5 21 18 851 832
| Arbitro: Bruno Gianluca Aurorasolregina 15 11 5 6 19 21 882 837
2009 Esse Elle - Corona Volley 3-0 Sinergy Codogno 13 12 4 8 17 25 890 938
25/8 25/13 25/12 New Volley Project Vizzolo 12 11 3 8 18 26 946 962
| Arbitro: Copia Francesco Corona Volley 11 10 4 6 15 21 700 813
2011 Sinergy Codogno - New Volley Project Vizzolo 0-3 San Bernardo Pallavolo 7 10 2 8 10 27 668 847
18/25 22/25 16/25 Usd Pianenghese 3 9 1 8 7 26 619 758
2012 Le Corde Dello Sport Ssd A Rl - Usd Pianenghese 3-0
25/2125/23 25/11
| Arbitro: Bragalini Roberto, Il Arbitro: Copia Francesco
2013 Aurorasolregina - San Bernardo Pallavolo 3-0
25/18 25/14 25/16
2DFA Seconda Divisione Femminile - Girone A Classifica P G GV GP SV SP PF PS
443 Volley Riozzo Su - Giunta Trasporti 0-3 Gso S.alberto 51 17 17 © 51 2 1309 903
8/2519/25 14/25 Avis Volley 2.0 Su 34 14 12 2 38 13 1191 1030
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470

496

507

2DFB
660

661

| Arbitro: Porchera Livio

New Volley Project Vizzolo - Accademia Volley Lodi A.s.d.
16/25 17/25 25/21 25/21 14/16

Giunta Trasporti - Smile Paullo

25/1125/2025/17

Asd Volley 2000 - 2df - Volley Offanengo 2011

11/25 26/24 25/23 15/25 9/15

Seconda Divisione Femminile - Girone B

Pol. Juventina - Lk Legnami

16/2512/25 18/25

Robur Et Libertas Cryo Service - Assistenza Caldaie Vicentini

25/17 25/11 25/18

0-3

3-0

Asd Polisportiva Zelo
Giunta Trasporti
Vogelsang Pandino
Usd-gso Pianenghese

New Volley Project Vizzolo
Volley Offanengo 2011
Volley Riozzo Su

Ap Spes A.s.d.

Smile Paullo

Accademia Volley Lodi A.s.d.
Asd Volley 2000 - 2df

Classifica

Steelcover

Aurorasolregina

Lk Legnami

Cremona Gronde

Robur Et Libertas Cryo Service
Pol. Juventina
U.s.pg.frassati Volley

Sae Scientifica

Pallavolo Cingia

Zoogamma San Giorgio
Polenghi Blu Volley

Duec Pallavolo - Montodine

Assistenza Caldaie Vicentini
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901

968

976

1049

1058

1062

1063

1064

1065

3DF Senior - Girone A

No Limits - Vbc Bagnolo

11/2510/25 12/25

Usd Atletico Qmc - No Limits

25/3 25/13 25/11

Usd Atletico Qmc - Nuova Sordiese Oidros
25/17 25/16 25/13

Segi Spino - No Limits

25/6 25/7 25/15

| Arbitro: Ugge' Gianluca

3DF Senior - Girone B

Oratorio Casaletto Ceredano - Volley 2.0
25/9 25/19 16/25 25/11
Vivivolley'95 - Oratorio Casaletto Ceredano

25/27 18/25 20/25
Polisportiva Caselle Landi A.s.d. - Polisportiva San Luigi
Codogno

25/16 25/12 25/4

Gso Traba Volley Asd - Volley 2.0

25/19 20/25 25/16 25/9

Volley Piadena - Vivivolley'95

25/2124/26 24/26 21/25

Volley Piadena - Polisportiva S.ilario

26/24 25/23 25/20

Annicchese Volley - Polisportiva Caselle Landi A.s.d.
21/25 16/25 19/25

| Arbitro: Carnevale Cristian

0-3

3-0

3-0

3-0

3-1

0-3

3-0

3-1

1-3

3-0

0-3

Classifica
Volley Rivolta Vailate
San Bernardo Pallavolo

Nuova Sordiese Oidros

A.s.d.. Oratorio San Luigi Landriano

Segi Spino

Cdl Express

Usd Atletico Qmc
Vbc Bagnolo

No Limits

Classifica

Polisportiva Caselle Landi A.s.d.

Oratorio Casaletto Ceredano
U.s. Esperia Volley
Gso Traba Volley Asd

Polisportiva San Luigi Codogno
Annicchese Volley

Volley 2.0

Polisportiva S.ilario
Vivivolley'95

Volley Piadena
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U13FA
4014

4039

4088

4097

U13FB

4046

4048

4051

4052

4053

4054

4055

4056

UNDER 13 Femminile - Girone A

Misolet Volley 2.0 - Capergnanica Volley

25/17 25/11 25/18

Polisportiva Caselle Landi A.s.d. - Volley Riozzo

15/25 15/25 19/25

Polisportiva Caselle Landi A.s.d. - Volley Offanengo 2011
25/12 25/9 25/9

New Volley Project Vizzolo - Volley Offanengo 2011
25/17 25/9 25/14

UNDER 13 Femminile - Girone B

Ferramenta Vidi - Prophos

18/25 8/259/25

U.s. Esperia Volley - Ferramenta Vidi

13/25 25/27 24/26

Piu' 39 Dinamo Volley - U.s. Esperia Volley

25/23 25/20 25/12

Ferramenta Vidi - Robur Et Libertas - Tredi Italia Srl
25/19 8/25 20/25 6/25

Volley Piadena - Prophos

25/2023/25 25/13 27/29 7/15

U.s. Esperia Volley - Volley Piadena

13/2519/25 9/25

Robur Et Libertas - Tredi Italia Srl - Piu' 39 Dinamo Volley
25/16 25/23 25/18

Corona Volley - Ferramenta Vidi

3-0

0-3

3-0

3-0

0-3

0-3

3-0

1-3

2-3

0-3

3-0

3-0

Classifica

Misolet Volley 2.0

Blu Volley

Capergnanica Volley

New Volley Project Vizzolo
Volley Riozzo

Polisportiva Caselle Landi A.s.d.
G.s.p.orio Volley

Volley Offanengo 2011

Classifica

Robur Et Libertas - Tredi Italia Srl
Prophos

Volley Piadena

Corona Volley

Piu' 39 Dinamo Volley

U.s. Esperia Volley

Ferramenta Vidi
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PS

422
398
388
566
450
473
300
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4069

4083

U14FA
1527

U14FB
1566

U16 FA
1324

26/24 25/16 25/14

Ferramenta Vidi - U.s. Esperia Volley
22/2525/17 22/25 25/17 15/10

Piu' 39 Dinamo Volley - Ferramenta Vidi

25/22 25/15 25/19

UNDER 14 Femminile - Girone A

Volley Marudo - Volley Riozzo Angels
24/26 27/25 21/25 18/25

UNDER 14 Femminile - Girone B

Volley 2.0 - Gso S.alberto
25/13 25/13 25/18

| Arbitro: Arbitro Associato

Under 16 Femminile - Girone A

Volley Marudo - Asd Polisportiva Zelo
25/9 25/20 25/23

COMITATO TERRITORIALE CREMONA LODI

1-3

3-0

Classifica

Volley Riozzo Blu

Volley Riozzo Angels
Polisportiva Pantigliate

Asd Volley 2000 - U14
Caseificio Del Cigno Agnadello

Volley Marudo

Classifica

Volley 2.0

Accademia Volley Lodi A.s.d.
Gso S.alberto

Asd Pallavolo Castelleone

Volley Offanengo 2011

Classifica

New Volley Project Vizzolo
Volley Riozzo

Volley Marudo

Accademia Volley Lodi A.s.d.

Asd Polisportiva Zelo
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889
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953
910
737
635
631

PF
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899
814
781
628

PS
973
910
1187
1289
1180
1096

PS

522
591
794
975
984

PS

409
586
612
812
782
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Under 16 Femminile - Girone B

Blu Volley - Polisportiva Caselle Landi A.s.d. 1-3
25/27 25/13 12/25 14/25

| Arbitro: Scarinzi Elena, Il Arbitro: Nichetti Elena

Under 16 Femminile - Girone C

Rocca Tre Ponti Volley - Gtv/caorso 0-3
11/25 18/25 23/25

| Arbitro: Capuano Alvaro

Under 18 Femminile - Girone Territoriale

Gebabccigno Agnadello - Piu' 39 Bruno Folcieri 0-3
0/250/25 0/25

| Arbitro: Losapio Pasquale

San Bernardo Pallavolo

Duec Pallavolo - Credera

Classifica

Fimi

Volley Offanengo 2011

Robur Et Libertas Padana S.r.l.
Polisportiva Caselle Landi A.s.d.

Blu Volley
Robur Et Libertas - C.m.a. Costruzioni Meccaniche
Alberichi

Aurorasolregina

Classifica

U.s. Esperia Volley

Meccanica Fantini

Gtv/caorso

Rocca Tre Ponti Volley

Volley Piadena

Bar Tabacchi By Paolo Robecco
Corona Volley

Trasporti Pesanti

Classifica
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PS
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8007 Aurorasolregina - Volley Riozzo 2-3
13/25 25/20 23/25 25/16 10/15
| Arbitro: Labadia Gianluca

8020 G.s.o. Sanfereolo - Dinamo 3-0
25/525/11 25/13 #15/4
| Arbitro: Barnaba Asia

8022 Enercom - Asd Volley 2000 - U18 3-0
25/14 25/20 25/8

| Arbitro: Porchera Livio

UI9MA Under 19 Maschile - Girone A Classifica P G GV GP SV SP PF PS
2509 Bco Volley Crema - Esse Elle 3-0 Spazio Fitness 34 12 11 1 35 7 1019 782
25/23 25/19 25/22 Cremona-gronde 30 12 10 2 30 9 938 780
| Arbitro: Bruno Gianluca New Volley Project Vizzolo 23 12 8 4 29 16 1014 897
2522 Asd Pallavolo Castelleone - Pol. Juventina 3-1 Bco Volley Crema 16 12 5 7 18 23 855 888
25/17 18/25 25/18 26/24 Esse Elle 15 12 5 7 20 24 917 916
| Arbitro: Capuano Alvaro Asd Pallavolo Castelleone 5 12 2 10 7 33 716 914
2523 Spazio Fitness - New Volley Project Vizzolo 2-3 Pol. Juventina 3 12 1 11 6 33 648 930

27/2520/25 24/26 25/20 15/17
| Arbitro: Capuano Alvaro

2531 Cremona-gronde - Spazio Fitness 0-3
22/2517/25 18/25

| Arbitro: Copia Francesco

U17MA Under 17 Maschile - Girone A Classifica P G GV GP SV SP PF PS
3512 Esse Elle - New Volley Project Vizzolo 3-0 New Volley Project Vizzolo 27 10 9 1 29 7 838 641
25/21 25/15 25/19 Esse Elle 19 10 6 4 21 14 731 710
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U15MA
3009

3010

3011

3012

3013

S3FA
7008

7011

7012

7013

Under 15 Maschile - Girone A

Bco Volley Crema - New Volley Project Vizzolo
16/25 15/25 20/25

| Arbitro: Arbitro Associato

Bco Volley Crema - Dinamo

25/9 25/16 25/7

| Arbitro: Arbitro Associato

Asd Volley 2000 - U15 - New Volley Project Vizzolo
18/25 23/25 19/25

Dinamo - New Volley Project Vizzolo

19/25 17/25 22/25

Asd Volley 2000 - U15 - Bco Volley Crema
15/25 26/28 16/25

| Arbitro: Arbitro Associato

Volley S3 Under 12 Misto 6x6 - Girone A

New Volley Project Vizzolo - Capergnanica Volley
25/22 25/17 21/25 20/25 12/15

Asd Volley 2000 - U12 - Volley Riozzo Angels
25/2016/25 25/14 29/27

New Volley Project Vizzolo - Volley Riozzo Blu
16/25 27/25 10/25 18/25

Capergnanica Volley - Volley Riozzo Angels
26/24 21/25 25/23 24/26 15/12

0-3

3-0

0-3

0-3

0-3

2-3

2l

1-3

3-2

Dinamo

Bco Volley Crema

Classifica

New Volley Project Vizzolo
Asd Volley 2000 - U15

Bco Volley Crema

Dinamo

Classifica

Volley Riozzo Blu
Capergnanica Volley
Volley 2.0

New Volley Project Vizzolo
Asd Volley 2000 - U12

Volley Riozzo Angels
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PF
750
725
720
756
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414
531
168
135
253
305

793
738

PS

567
777
777
830

PS

334
558
125
149
282
358
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| Arbitro: Arbitro Associato

7058 New Volley Project Vizzolo - Volley 2.0 0-3
17/25 23/25 12/25
7059 Volley 2.0 - Asd Volley 2000 - U12 3-0
25/7 25/10 25/12
7063 Volley 2.0 - New Volley Project Vizzolo 3-0
25/18 25/14 25/14
S3FB Volley S3 Under 12 Misto 6x6 - Girone B Classifica P G GV GP SV SP PF PS
7020 Vivivolley'95 - Robur Et Fides 2-3 Blu Volley U12 18 6 6 0 18 0 450 197
25/23 16/25 25/23 20/25 9/15 Robur Et Fides 8 5 3 2 9 9 349 366
Vivivolley'95 4 5 1 4 6 12 312 395
U.s.p.g. Frassati Volley 3 6 1 5 5 17 358 511
S3FC Volley S3 Under 12 Misto 6x6 - Girone C Classifica P G GV GP SV SP PF PS
7045 Piu' 39 Dinamo Volley - Ferramenta Vidi 3-0 Corona Volley 2010 10 5 3 2 11 6 390 286
25/14 25/19 25/21 Piu' 39 Dinamo Volley 8 3 3 0 9 2 247 191
7046 Piu' 39 Dinamo Volley - Corona Volley 2011 3-0 Ferramenta Vidi 4 2 2 6 6 238 241
25/6 25/7 25/10 Corona Volley 2011 0 4 0 4 0 12 143 300
7050 Corona Volley 2011 - Corona Volley 2010 0-3
8/25 15/25 10/25
7051 Ferramenta Vidi - Piu' 39 Dinamo Volley 0-3
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COMITATO TERRITORIALE CREMONA LODI

COMITATO TERRITORIALE
CREMONA - LODI

Omologa Gare
Nota COGT: il risultato delle gare scritto in azzurro € acquisito in via telematica oppure I’'omologa é stata sospesa per accertamenti, le relative classifiche sono da

considerarsi ufficiose

Il Giudice Sportivo
Oriana avv. Ceriali
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